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Kenneth Madsen – kåret som bedste danske rallykører i 
2024  
 
Danmarks bedste rallykører hædret på Dansk Rally Clubs generalforsamling. 
 
Rallykøreren Kenneth Madsen fra Ruds Vedby kan efter en imponerende rallysæson 2024, sætte 
kronen på værket med modtagelse af Dansk Rally Clubs Rallykørerpokal og med titlen som Årets 
bedste danske rallykører. Det skete ved DRCs generalforsamling og pokaloverrækkelse den 12. 
marts.  
 

 
Kenneth Madsen - Rallykørerpokalen 

Kenneth Madsen modtog den traditionsrige og 71 år gamle Rallykørerpokal ved Dansk Rally Clubs årlige po-
kaloverrækkelse den 12. marts 2025 (foto: Per Vilslev). 

 
Sammen med sin codriver Mette Felthaus fra Horsens har han i sin Citroën C3 Rally2 fra Team GLAD 
Sport vundet Dansk Super Rally 2024, der er det officielle DIF-danmarksmesterskab i rally. Desuden 
har Kenneth Madsen kørt sig til topplaceringer i udenlandske rallyer og blev som første danske 
rallykører nogen sinde udtaget til at deltage i FIA Motorsport Games i Spanien i slutningen af oktober. 
Her sikrede Kenneth Madsen og Mette Felthaus Danmark en flot bronzemedalje i Rally2 Tarmac-
kategorien. 
 
Kenneth Madsen vandt dysten om Rallykørerpokalen udsat af Dansk Rally Club med 147 point, foran 
Jan Petersen fra Stoholm i Skoda Fabia R5 med 141 point og på 3. pladsen Simon Valentin fra 
Holbæk i Hyundai i20N R2 med 127 point. 37 danske rallykørere opnåede point i kampen om Rally-
kørerpokalen, og der blev dystet i ikke mindre end 19 danske og udenlandske rallyer. 



 
Kenneth Madsen -Rallykørerpokalen 

Kenneth Madsen på vej mod endnu en generelsejr i rally og på ved mod mesterskabet i Dansk Super Rally 
2024 i sin Citroën C3 Rally2 med Mette Felthaus i co-driversædet (foto: Michael Eisenberg). 

 

 
Kenneth Madsen 

Kenneth Madsen regnes for landets måske mest 
komplette rallykører. Her nyder han sejrens sødme 
efter endnu en gang at have været hurtigste kører 

(foto: Michael Eisenberg). 

 
Rallykørerpokalen 

Den traditionsrige Rallykørerpokal der første gang 
blev udsat i 1954 i forbindelse med stiftelsen af 

Dansk Rally Club. (foto: Michael Eisenberg). 
 

 
Rallykørerpokalen der er evigt vandrende, har en imponerende historie helt tilbage fra 1954 hvor 
den blev udsat i forbindelse med stiftelsen af Dansk Rally Club. Pokalen er gennem 71 år blevet 
vundet af en perlerække af dansk rallysports største navne. Nu har Kenneth Madsen sit navn ind-
graveret 2 gange på pokalen. Der er dog et stykke vej op til topscoreren Jens-Ole Kristiansen, der 
vandt pokalen 7 gange i perioden 1977 til 1984. 
 
Noter: 
Om Rallykørerpokalen: 
Rallykørerpokalen er en af Dansk Rally Clubs fire fornemmeste pokaler. Med en imponerende historie helt 
tilbage fra 1954 er pokalen gennem 71 år blevet vundet af en perlerække af dansk rallysports største navne.  
Pokalen, der er evigt vandrende, tildeles årets bedste, hurtigste og mest vindende danske rallykører, der får 
sit navn indgraveret på pokalen. Alle løb til danmarksmesterskabet, Dansk Super Rally, samt en række uden-
landske rallyer tæller til Rallykørerpokalen. 


